Rua Rafael Costábile, nº 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone/Fax: 13 3319-9292  -   E-mail: adm@bertprev.sp.gov.br

Instituto de Previdência Social dos Servidores

 Públicos do Município de Bertioga

Estado de São Paulo

BERTPREV

PORTARIA Nº 26/2024 – BERTPREV

   WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE,

Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Bertioga - BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, RESOLVE

Art. 1º. EXONERAR, A PEDIDO, o Sr. Alexandre Hope Herrera, reg. 019,

do cargo efetivo de contador do BERTPREV, nomeado pela Portaria

20/2012 – BERTPREV, a partir desta data.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a 16/07/2024, revogadas as disposições

em contrário.

Bertioga,16 de julho de 2.024.

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE

PRESIDENTE